

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santarém
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEMINFRA
Registro de Preços Eletrônico - 019/2023-SEMINFRA

Resultado da Homologação

0001 - CÓPIA SIMPLES PRETO/BRANCO, TAMANHO A4 - N/C - Valor Referência: 0,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP	N/C	50.000 Unidade	0,10	5.000,00	Homologado em 16/01/2024 16:33:04 Por: DANIEL GUIMARÃES SIMÕES

0002 - CÓPIA COLORIDA, TAMANHO A4, PAPEL SULFITE - N/C - Valor Referência: 1,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP	N/C	12.000 Unidade	0,87	10.440,00	Homologado em 16/01/2024 16:33:04 Por: DANIEL GUIMARÃES SIMÕES

0003 - IMPRESSÃO SIMPLES PRETO/BRANCO, TAMANHO A4 - N/C - Valor Referência: 0,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP	N/C	750 Unidade	0,14	105,00	Homologado em 16/01/2024 16:33:04 Por: DANIEL GUIMARÃES SIMÕES

0004 - IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO A4, PAPEL SULFITE - N/C - Valor Referência: 2,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP	N/C	750 Unidade	0,80	600,00	Homologado em 16/01/2024 16:33:04 Por: DANIEL GUIMARÃES SIMÕES

0005 - IMPRESSÃO DE PROJETOS PRETO/BRANCO A0 (120CM X 85CM) - N/C - Valor Referência: 27,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALHO NASCIMENTO LTDA	N/C	200 Unidade	3,98	796,00	Homologado em 16/01/2024 16:33:04 Por: DANIEL GUIMARÃES SIMÕES

0006 - IMPRESSÃO DE PROJETOS COLORIDOS A0 (120CM X 85CM) - N/C - Valor Referência: 40,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALHO NASCIMENTO LTDA	N/C	200 Unidade	14,00	2.800,00	Homologado em 16/01/2024 16:33:04 Por: DANIEL GUIMARÃES SIMÕES

0007 - IMPRESSÃO DE PROJETOS PRETO/BRANCO, TAMANHO A1 (85CM X 60CM). - N/C - Valor Referência: 24,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALHO NASCIMENTO LTDA	N/C	400 Unidade	7,50	3.000,00	Homologado em 16/01/2024 16:33:04 Por: DANIEL GUIMARÃES SIMÕES

0008 - IMPRESSÃO DE PROJETOS COLORIDO, TAMANHO A1 (85CM X 60CM). - N/C - Valor Referência: 33,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALHO NASCIMENTO LTDA	N/C	400 Unidade	10,70	4.280,00	Homologado em 16/01/2024 16:33:04 Por: DANIEL GUIMARÃES SIMÕES



**0009 - IMPRESSÃO DE PROJETOS PRETO/BRANCO,
TAMANHO A2 (60CM X 42CM). - N/C - Valor Referência: 19,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP	N/C	200 Unidade	3,49	698,00	Homologado em 16/01/2024 16:33:04 Por: DANIEL GUIMARÃES SIMÕES

0010 - IMPRESSÃO DE PROJETOS COLORIDO, TAMANHO A2 (60CM X 42CM). - N/C - Valor Referência: 24,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ALHO NASCIMENTO LTDA	N/C	200 Unidade	7,00	1.400,00	Homologado em 16/01/2024 16:33:04 Por: DANIEL GUIMARÃES SIMÕES

0011 - IMPRESSÃO PRETO/BRANCO TAMANHO A3 - N/C - Valor Referência: 5,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP	N/C	800 Unidade	0,89	712,00	Homologado em 16/01/2024 16:33:04 Por: DANIEL GUIMARÃES SIMÕES

0012 - IMPRESSÃO COLORIDA, TAMANHO A3 - N/C - Valor Referência: 9,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TC COMERCIO DE SERVIÇOS E TECNOLOGIA EIRELI EPP	N/C	200 Unidade	2,29	458,00	Homologado em 16/01/2024 16:33:04 Por: DANIEL GUIMARÃES SIMÕES

DANIEL GUIMARÃES SIMÕES
Autoridade Competente

